

	文書番号	教施財第	5722-2	号
	工事期間	契約締結日	～	令和7年1月22日
	開札日	令和6年5月27日		
工事名称 大阪府立日根野高等学校体育館大規模改修工事 設計内訳書 工事場所 泉佐野市日根野 工事費 ¥126,831,100-（消費税相当額 ¥11,530,100- ） 工事価格 ¥115,301,000-				
工事概要 外壁改修、防水改修、建具改修、関連設備工事一式				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事（電気・機械設備工事を含む）	1	式	84,464,296	
計			84,464,296	
共通費				
共通仮設費	1	式	6,562,595	
現場管理費	1	式	10,892,817	
一般管理費等	1	式	13,381,292	
計			30,836,704	
工事価格	1	式	115,301,000	
消費税等相当額	1	式	11,530,100	消費税率 10 %
工事費	1	式	126,831,100	

2

[illegible]

5

[illegible]

体育館		防水改修工事		防水改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既存下地の処理	高圧水洗	500	m ²	160	80,000	
既設鋼板面 下地処理	RB種 錆止め塗装A種	1,083	m ²	790	855,570	代価表 0001
既存下地の処理	ケレン清掃	23.6	m ²	230	5,428	
樹脂セメントペースト2回 塗り	厚2.0mm程度 立上り 防水下	23.6	m ²	1,610	37,996	代価表 0002
塩化ビニル樹脂系シー ト防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法 平場	159	m ²	7,280	1,157,520	
塩化ビニル樹脂系シー ト防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法 立上り	23.6	m ²	8,960	211,456	
防水押え金物	A6:製水切金物① シーリング 共	14.2	m	3,990	56,658	
防水押え金物	A6:製端金物② シーリング 共	91.4	m	2,660	243,124	
脱気筒	ステンレス製	3	ヶ所	11,600	34,800	
超速硬化型ウレタン塗 膜防水	平場 既設鋼板面	992	m ²	9,190	9,116,480	
超速硬化型ウレタン塗 膜防水	立上り 既設鋼板面	65.8	m ²	9,190	604,702	
トップライト部 超速硬化型ウレタン塗 膜防水	平場 新設鋼板面	69.1	m ²	31,000	2,142,100	
トップライト部 超速硬化型ウレタン塗 膜防水	立上り 新設鋼板面 バックアップ材、シーリング含む	11.8	m ²	22,600	266,680	
トップライト屋根鋼板	ハット型垂木、ビス止め、硬質ウレタンフォーム2 種2号 t30含む 69.1m ²	1	式		1,820,000	
トップライト下地	アクリル合板t9.0	69.1	m ²	2,270	156,857	代価表 0003

体育館		防水改修工事		防水改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
バルコニー・階段 床 ウレタン塗膜防水	(X-2) 平場 (ノンスリップ 仕上げ)	164	m ²	8,050	1,320,200	代価表 0004
バルコニー・階段 床立上り ウレタン塗 膜防水	(X-2) 立上り -	57.9	m ²	7,810	452,199	代価表 0005
バルコニー・階段 踏面 ウレタン塗膜防 水	(X-2) 平場 (ノンスリップ 仕上げ)	19.3	m ²	8,050	155,365	代価表 0006
バルコニー・階段 蹴込 ウレタン塗膜防 水	(X-2) 立上り -	13	m ²	7,810	101,530	代価表 0007
「土足禁止」表示	塗膜防水用トップコート赤色	1	か/所	43,500	43,500	
トングライト 立上り ウレタンコ ム系塗膜防水	(X-2) 既設鋼板面 立上り -	25	m ²	7,810	195,250	代価表 0008
庇天端 ウレタンコム系塗膜防 水	(X-2) 平場 -	22.6	m ²	8,020	181,252	代価表 0009
庇立上り ウレタンコム系塗膜防 水	(X-2) 立上り -	3.8	m ²	7,810	29,678	代価表 0010
笠木・水切 ウレタンコム系塗膜防 水	(X-2) 平場 -	61.1	m ²	8,020	490,022	代価表 0011
ｼﾞｯｷｬｯﾌﾟ	200×110×100	9	か/所	840	7,560	
ｼﾞｯｷｬｯﾌﾟ	500×400×165	1	か/所	2,240	2,240	
ｼﾞｯｷｬｯﾌﾟ	600×120×120	3	か/所	1,330	3,990	
改修用ﾄﾞﾚｲﾝ	塩ビ製 既設ﾄﾞﾚｲﾝ φ75用 横型 キップ付	2	か/所	10,500	21,000	
改修用ﾄﾞﾚｲﾝ	塩ビ製 既設ﾄﾞﾚｲﾝ φ75用 縦型 キップ付	7	か/所	10,500	73,500	
改修用ﾄﾞﾚｲﾝ	塩ビ製 既設ﾄﾞﾚｲﾝ φ100用 縦型 キップ付	2	か/所	10,500	21,000	

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

7

体育館	防水改修工事			撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	23.6	m ²	1,920	45,312	
防水押え端金物撤去	シーリング、集積共	91.4	m	290	26,506	代価表 0013
防水押え水切金物撤去	シーリング、集積共	14.2	m	290	4,118	代価表 0014
ルーフドレン撤去	横型 Φ75 集積共	2	か所	2,130	4,260	
ルーフドレン撤去	堅型 Φ75 集積共	7	か所	2,130	14,910	
ルーフドレン撤去	堅型 Φ100 集積共	2	か所	2,130	4,260	
ルーフドレン撤去	堅型 Φ125 集積共	6	か所	2,130	12,780	
たてどい撤去	鋼管 集積共	15	m	6,300	94,500	
(トップライト)						
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	69.1	m ²	1,920	132,672	
トップライト下地撤去	断熱材t9.0	69.1	m ²	1,370	94,667	代価表 0015
トップライト下地撤去	断熱材t30	69.1	m ²	1,370	94,667	代価表 0016
トップライト部アミ押え撤去	W10×H55	3.8	m	420	1,596	代価表 0017
トップライト部アミ押え撤去	W15×H155	72	m	1,080	77,760	代価表 0018
計					608,008	

大規模改修工事 細目別内訳

体育館	防水改修工事			発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	木材類 人力	0.6	m ³	5,490	3,294	代価表 0019
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	2.3	m ³	5,490	12,627	代価表 0020
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	0.6	m ³	5,050	3,030	代価表 0021
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	2.3	m ³	5,050	11,615	代価表 0022
とりこわし発生材処分	木材類	0.6	m ³	500	300	
とりこわし発生材処分	廃プラスチック類	2.3	m ³	16,060	36,938	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	270	kg	▲38	▲10,260	代価表 0023
スクラップ 控除	アルミ 延べガラス	85.7	kg	▲180	▲15,426	代価表 0024
計					42,118	

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

名 称		摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	タイル・モルタル塗替改修		24.3	m ²	380	9,234	
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修		2,670	m ²	320	854,400	
高压洗浄 (14.7MPa/mm2)			2,670	m ²	160	427,200	
クレン・清掃	吹付下 既設木毛セメント板面		27.9	m ²	230	6,417	代価表 0033
壁 下地調整塗材	C-2 厚1～2mm程度 こて塗り 吹付け下地 コククリート面		2,629	m ²	1,030	2,707,870	
樹脂注入工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上面 硬質形エポキシ樹脂 巾0.2～1.0mm未満		518	m	7,690	3,983,420	
樹脂注入工法	ひび割れ補修 タイル仕上面 硬質形エポキシ樹脂 巾0.2～1.0mm未満		2.6	m	7,690	19,994	代価表 0034
シー工法	モルタル塗り仕上面 パテ状エポキシ樹脂 巾0.2mm未満		224	m	870	194,880	
浮き部改修 (モルタル)	アンカーピンニング エポキシ樹脂注入工法 全面 一般部		1.5	m ²	18,700	28,050	代価表 0035
浮き部改修 (モルタル)	アンカーピンニング エポキシ樹脂注入工法 部分 一般部		10.3	m ²	12,200	125,660	代価表 0036
浮き部改修 (タイル)	アンカーピンニング エポキシ樹脂注入工法 全面 一般部		0.9	m ²	18,700	16,830	代価表 0037
浮き部改修 (タイル)	アンカーピンニング エポキシ樹脂注入工法 部分 一般部		0.6	m ²	12,200	7,320	代価表 0038
充填工法 露筋	モルタル塗り仕上面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5～40mm未満		4.7	m ²	80,800	379,760	

体 育 館		外壁改修工事		外壁改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
幅木 樹脂モルタル鍍メ	厚2.0mm	40.7	m ²	1,610	65,527	代価表 0039
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	2,180	m ²	1,460	3,182,800	
撥水型外装薄塗材 Si	既設コンクリート面 下地調整費別途	5.1	m ²	1,800	9,180	代価表 0040
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	185	m ²	870	121,950	
外装薄塗材 E	フラスコ面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	21.5	m ²	870	18,705	代価表 0041
外装薄塗材 E	既設木毛セメント板面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	27.9	m ²	870	24,273	代価表 0042
壁 フレキシブルボード	t6.0	21.5	m ²	3,180	68,370	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノンズ)0.8FK 厚 6 突付け	216	m ²	2,060	444,960	
壁 既設タイタ清掃	高圧水洗	24.3	m ²	160	3,888	代価表 0043
階段滑り止め	ステンレス製 エント無し 幅35	91.6	m	3,220	294,952	
計					13,295,640	

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

体育館		外壁改修工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	216	m ²	1,370	295,920	
段鼻タタキ撤去	集積共	91.6	m	270	24,732	代価表 0049
化粧目地シーリング撤去	集積共	518	m	670	347,060	代価表 0050
仕上取合シーリング撤去	集積共	471	m	670	315,570	代価表 0051
打継目地シーリング撤去	集積共	225	m	670	150,750	代価表 0052
建具廻りシーリング撤去	集積共	829	m	670	555,430	代価表 0053
計					1,689,462	

大規模改修工事 細目別内訳

体育館		外壁改修工事		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	ボード類 人力	1.3	m ³	5,490	7,137	代価表 0054
発生材積込み	陶磁器くず 人力	0.1	m ³	5,490	549	代価表 0055
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	0.1	m ³	5,490	549	代価表 0020
発生材積込み	樹木類 人力	0.2	m ³	5,490	1,098	代価表 0056
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	1.3	m ³	5,050	6,565	代価表 0057
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	0.1	m ³	5,050	505	代価表 0022
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	0.1	m ³	5,050	505	代価表 0058
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 樹木類 DID区間有り 4.5km以下	0.2	m ³	1,380	276	代価表 0059
とりこわし 発生材処分	ボード類	1.3	m ³	12,220	15,886	
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	0.1	m ³	16,060	1,606	
とりこわし 発生材処分	ガラス・陶磁器くず	0.1	m ³	11,700	1,170	
とりこわし 発生材処分	樹木	0.2	m ³	5,000	1,000	
計					36,846	

11

大規模改修工事 細目別内訳

体育館		建具改修工事		建具改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(76:製建具)						
ACW-1 カバー工法		1	カ所	223,000	223,000	
建具調整	ACW-3	2	カ所	8,520	17,040	代価表 0069
ACW-4 交換	排煙装置、ケーブ共	8	カ所	945,000	7,560,000	
AD-1 シツ付両開き框戸	W1800×H3660 見込86	2	カ所	1,050,000	2,100,000	
(鋼製建具)						
SD-3 シツ付片開き框戸	W800×H3480 見込86	1	カ所	466,000	466,000	
戸車交換	SW-1	6	カ所	8,450	50,700	代価表 0070
戸車交換	SW-2	1	カ所	8,450	8,450	代価表 0071
戸車交換	SW-3	12	カ所	8,450	101,400	代価表 0072
戸車交換	SW-4	1	カ所	8,450	8,450	代価表 0073
戸車交換	SW-6	1	カ所	8,450	8,450	代価表 0074
戸車交換	SW-7	1	カ所	8,450	8,450	代価表 0075
(ガラス)						
網入型板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング共	13.5	㎡	7,280	98,280	

体 育 館		建 具 改 修 工 事		建 具 改 修 工 事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
網入磨き板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひ し シーリング 清掃共	0.9	㎡	13,100	11,790	
ガラスとめ(シーリング) (両面)	SR-1	3,321	m	580	1,926,180	代価表 0076
アルミパネ廻り (両面)	変成シリコン系(MS-2)5×5	33.7	m	480	16,176	代価表 0077
サッシ・ガラスクリーニング	ガラス共 両面	109	㎡	340	37,060	代価表 0078
(その他)						
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	30.4	m	1,150	34,960	
アルミパネ	t3.0 W750×H450	4	枚/所	16,200	64,800	
アルミパネ	t3.0 W760×H450	2	枚/所	16,200	32,400	
アルミパネ	t3.0 W800×H400	1	枚/所	16,200	16,200	
木製額縁	110×30	18.2	m	2,140	38,948	代価表 0079
木製額縁	42×25	5.8	m	1,920	11,136	代価表 0080
床花崗岩	シームトハバーナー仕上	0.5	㎡	13,700	6,850	
床タイル張り	一般床タイル張 I 類 無ゆう 100mm角 下地モルタル別途	0.1	㎡	15,100	1,510	
内装壁タイル張り	ユニットタイル 有機系接着張り(タイプ I) III 類 施ゆう 100mm角 モルタル面	0.5	㎡	11,900	5,950	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	0.5	㎡	2,800	1,400	

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

体育館		塗装改修工事		塗装改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様 タフ	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	5.3	m	740	3,922	代価表 0091
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様 階段・バレーコート-手摺	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	191	m	740	141,340	代価表 0093
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様 堅樋	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	133	m	740	98,420	代価表 0094
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様 設備配管	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	313	m	740	231,620	代価表 0092
EP塗り 改修仕様	けい酸樹脂板面 工程B種(見上) 下地調整RB種(新規面)	216	m ²	1,450	313,200	代価表 0095
DP塗り 改修仕様 鼻先・側面 (建具)	鉄鋼面 1級 下地調整RB種(塗替え面)	193	m ²	3,290	634,970	代価表 0096
EP塗り 改修仕様	FLK面 工程B種(見上) 下地調整RB種(新規面)	1.7	m ²	1,450	2,465	代価表 0097
SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止工程A 下地RA種(新規面)	8.1	m ²	1,480	11,988	代価表 0098
SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	403	m ²	1,280	515,840	
SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木製額縁 工程B種 下地調整RA種(新規面)	24	m	480	11,520	代価表 0099

大規模改修工事 細目別内訳

[illegible]

体育館		雑改修工事		雑改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
手洗場シーリング	一般部 ポリサルファイト系(PS-2) 10×10	6.5	m	480	3,120	代価表 0100
手洗場モルタル補修		0.1	m ²	4,660	466	代価表 0101
足洗場天端モルタル塗り	金ごて 糸幅245	1.1	m	4,170	4,587	
手洗場・足洗場清掃	高圧水洗 タバ・石面	48.1	m ²	160	7,696	代価表 0102
防球ネット	78.8m ² 取付金具一式	1	式		694,000	
インターロッキング	t80 路盤材t100 砂共	7.8	m ²	8,020	62,556	代価表 0103
客土敷きならし	人力土工 (構内)	0.2	m ³	9,330	1,866	代価表 0104
計					774,291	

大規模改修工事 細目別内訳

体育館		雑改修工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
インターロッキング撤去	t80 集積共	6.4	m ²	5,090	32,576	代価表 0105
ブリーチ撤去	鋳鉄製 1220角 集積共	2	カ所	7,250	14,500	代価表 0106
縁石撤去	120×120 集積共	9.8	m	630	6,174	代価表 0107
客土撤去	集積共	0.2	m ³	10,700	2,140	代価表 0108
切株撤去	Φ500 H200	2	本	5,740	11,480	代価表 0109
足洗場天端撤去	テラゾーブロック W245 集積共	1.1	m	670	737	代価表 0110
防球ネット撤去	78.8m ² ワイヤーロープ 110m 取付金具共 集積共	1	式		196,000	
手洗場シーリング撤去	集積共	6.5	m	670	4,355	代価表 0111
暗幕仮撤去・復旧		1	式		67,600	代価表 0112
計					335,562	

[illegible]

大規模改修工事 細目別内訳

環境配慮改修工事		環境配慮改修工事		環境配慮改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【外壁】						
仕上塗材・下地調整材撤去	集じん装置付きディスクライナー工法（湿式）	4.7	m ²	41,300	194,110	
機械損料	吸引装置含む	1	式		300,000	
同時吸引廃材・廃水分別費		1	式		188,000	
安全衛生設備機器	真空掃除機、フィルター	1	式		60,000	
消耗品等	保護マスク、フィルター、保護袖ぐせ、手袋等	1	式		30,000	
石綿作業主任者		1	式		75,000	
【室内外環境配慮工事】						
アスベスト成形板撤去	<外部> 面積21.5m ² 保護具等共	1	式		70,900	代価表 0117
アスベスト成形板撤去	<内部> 面積1.7m ² 整理清掃後片付け・飛散防止幕等 保護具等共	1	式		54,000	代価表 0119
計					972,010	

[illegible]

体育館		防水改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		19,170	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	355	m ²	54	19,170	
計					19,170	
整理清掃後片付け		1	式		60,350	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	355	m ²	170	60,350	
計					60,350	

体育館		外壁改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		136,120	別紙 00-0003
養生(外壁改修)		332	m ²	410	136,120	
計					136,120	
整理清掃後片付け		1	式		444,880	別紙 00-0004
整理清掃後片付け (外壁改修)		332	m ²	1,340	444,880	
計					444,880	
外部足場		1	式		13,589,850	別紙 00-0005
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 5.4ヵ月	1,332	m ²	3,340	4,448,880	代価表 0025
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 5.4ヵ月	2,511	m ²	3,490	8,763,390	代価表 0026
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 5.4ヵ月	406	m	930	377,580	代価表 0027
計					13,589,850	

[illegible]

大規模改修工事 別紙明細

[illegible]

体 育 館		建具改修工事		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
内部足場		1	式		580,070	別紙 00-0018
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 1ヶ月	256	m ²	1,990	509,440	代価表 0061
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 1ヶ月	64	m	490	31,360	代価表 0062
バ イ ン ト	H2121～3486 1ヶ月	17	本	2,310	39,270	代価表 0063
計					580,070	
災害防止		1	式		116,200	別紙 00-0021
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 1ヶ月	166	m ²	700	116,200	代価表 0065
計					116,200	
仮設間仕切		1	式		1,304,130	別紙 00-0020
仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地+合板	212	m ²	4,440	941,280	代価表 0066
仮設間仕切り	C種 単管下地	205	m ²	1,770	362,850	
計					1,304,130	

大規模改修工事 別紙明細

[illegible]

[illegible]

代価表

26

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	既設鋼板面 下地処理	RB種 錆止め塗装A種	m ²	1			790	代価表 0001
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	111.72	111.72	
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程C種 塗料A種 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	m ²	1	1	684.68	684.68	
	計						796.4	
	樹脂セメントベース2回 塗り	厚2.0mm程度 立上り 防水下	m ²	1			1,610	代価表 0002
01	樹脂セメントベース2回 塗り	厚2.0mm程度	m ²	1	1	1,610	1,610	
	計						1,610	
	トップライト下地	アクリル板t9.0	m ²	1			2,270	代価表 0003
01	アクリル板	1類 t9.0	枚	0.602	1	1,780	1,071.56	
02	野地板	屋根面 施工手間	m ²	1	1	1,201.83	1,201.83	
	計						2,273.39	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	バルコニー・階段 床 クレタ塗膜防水	(X-2) 平場 (ノズリップ 仕上げ)	m ²	1			8,050	代価表 0004
01	クレタ塗膜防水	(X-2) 平場 (ノズリップ 仕上げ)	m ²	1	1	8,050	8,050	
	計						8,050	
	バルコニー・階段 床立上り クレタ塗 膜防水	(X-2) 立上り	m ²	1			7,810	代価表 0005
01	クレタ塗膜防水	(X-2) 立上り	m ²	1	1	7,810	7,810	
	計						7,810	
	バルコニー・階段 踏面 クレタ塗膜防 水	(X-2) 平場 (ノズリップ 仕上げ)	m ²	1			8,050	代価表 0006
01	クレタ塗膜防水	(X-2) 平場 (ノズリップ 仕上げ)	m ²	1	1	8,050	8,050	
	計						8,050	
	バルコニー・階段 蹴込 クレタ塗膜防 水	(X-2) 立上り	m ²	1			7,810	代価表 0007
01	クレタ塗膜防水	(X-2) 立上り	m ²	1	1	7,810	7,810	
	計						7,810	

○は「その他」の率対象

代価表

27

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	トップライト 立上り ウレタンコー ム系塗膜防水	(X-2) 既設鋼板面 立上り	m ²	1			7,810	代価表 0008
01	ウレタン塗膜防水	(X-2) 立上り	m ²	1	1	7,810	7,810	
	計						7,810	
	底天端 ウレタンコーム系塗膜防 水	(X-2) 平場	m ²	1			8,020	代価表 0009
01	ウレタン塗膜防水	(X-2) 平場	m ²	1	1	8,020	8,020	
	計						8,020	
	底立上り ウレタンコーム系塗膜防 水	(X-2) 立上り	m ²	1			7,810	代価表 0010
01	ウレタン塗膜防水	(X-2) 立上り	m ²	1	1	7,810	7,810	
	計						7,810	
	笠木・水切 ウレタンコーム系塗膜防 水	(X-2) 平場	m ²	1			8,020	代価表 0011
01	ウレタン塗膜防水	(X-2) 平場	m ²	1	1	8,020	8,020	
	計						8,020	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生管	SGP125A H1500	か所	1			29,400	代価表 0012
01	鋼管とい	径125	m	1.5	1	19,644.72	29,467.08	
	計						29,467.08	
	防水押え端末金物 撤去	シーリング、集積共	m	1			290	代価表 0013
01	防水工		人	0.0051	1	26,900	137.19	○
02	普通作業員		人	0.0051	1	21,800	111.18	○
	その他		式	1	0.19	248.37	47.19	
	計						295.56	
	防水押え水切金物 撤去	シーリング、集積共	m	1			290	代価表 0014
01	防水工		人	0.0051	1	26,900	137.19	○
02	普通作業員		人	0.0051	1	21,800	111.18	○
	その他		式	1	0.19	248.37	47.19	
	計						295.56	

○は「その他」の率対象

代価表

28

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	トップライト下地撤去	ハ 珪材t9.0	m ²	1			1,370	代価表 0015
01	天井合板・ボード撤去	一重張り 一般集積共	m ²	1	1	1,373.4	1,373.4	
	計						1,373.4	
	トップライト下地撤去	断熱材t30	m ²	1			1,370	代価表 0016
01	天井合板・ボード撤去	一重張り 一般集積共	m ²	1	1	1,373.4	1,373.4	
	計						1,373.4	
	トップライト部7mm押え撤去	W10×H55	m	1			420	代価表 0017
01	防水工		人	0.0051	1.44444	26,900	198.16	○
02	普通作業員		人	0.0051	1.44444	21,800	160.59	○
	その他		式	1	0.19	358.75	68.16	
	計						426.91	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	トップライト部7mm押え撤去	W15×H155	m	1			1,080	代価表 0018
01	防水工		人	0.0051	3.66666	26,900	503.02	○
02	普通作業員		人	0.0051	3.66666	21,800	407.65	○
	その他		式	1	0.19	910.67	173.02	
	計						1,083.69	
	発生材積込み	木材類 人力	m3	1			5,490	代価表 0019
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m3	1			5,490	代価表 0020
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	

○は「その他」の率対象

代価表

29

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050	代価表 0021
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,051.39	5,051.39	
	計						5,051.39	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050	代価表 0022
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,051.39	5,051.39	
	計						5,051.39	
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	kg	1			▲38	代価表 0023
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	t	0.001	1	▲38,500	▲38.5	
	計						▲38.5	
	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	kg	1			▲180	代価表 0024
01	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	t	0.001	1	▲180,000	▲180	
	計						▲180	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 5.4ヵ月	m ²	1			3,340	代価表 0025
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,552.32	1,552.32	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	162	8.71	1,411.02	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	385.85	385.85	
	計						3,349.19	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 5.4ヵ月	m ²	1			3,490	代価表 0026
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	1,728.72	1,728.72	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	162	8.54	1,383.48	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	381.23	381.23	
	計						3,493.43	

○は「その他」の率対象

代価表

30

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組木足場用 5.4ヶ月	m	1			930	代価表 0027
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組木足場用 掛払い手間	m	1	1	282.24	282.24	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組木足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	162	3.34	541.08	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組木足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	111.72	111.72	
	計						935.04	
	金網式養生柵	5.4ヶ月	m ²	1			720	代価表 0028
01	金網式養生柵	掛払い手間	m ²	1	1	352.8	352.8	
02	金網式養生柵	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	162	1.66	268.92	
03	金網式養生柵	基本料 修理費含む	m ²	1	1	98.55	98.55	
	計						720.27	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ネット状養生シート張り	防炎1類 5.4ヶ月	m ²	1			830	代価表 0029
01	ネット状養生シート張り	防炎1類 掛払い手間	m ²	1	1	635.04	635.04	
02	ネット状養生シート張り	防炎1類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	162	0.99	160.38	
03	ネット状養生シート張り	防炎1類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	44	44	
	計						839.42	
	養生防護柵 (直線部)	枠組木足場用 5.4ヶ月	m	1			7,360	代価表 0030
01	養生防護柵 (直線部)	枠組木足場用 掛払い手間	m	1	1	3,880.8	3,880.8	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組木足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	162	17.26	2,796.12	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組木足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	687.22	687.22	
	計						7,364.14	

○は「その他」の率対象

代価表

31

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生防護柵 (コーナ部)	枠組木足場用 5.4ヶ月	か所	1			37,000	代価表 0031
01	養生防護柵 (コーナ部)	枠組木足場用 掛払い手間	か所	1	1	7,056	7,056	
02	養生防護柵 (コーナ部)	枠組木足場用 供用1日賃料 修理費含む	か所	1	162	173.25	28,066.5	
03	養生防護柵 (コーナ部)	枠組木足場用 基本料 修理費含む	か所	1	1	1,879.5	1,879.5	
	計						37,002	
	高木枝払い	幹周180cm～210cm未満	本	1			27,000	代価表 0032
01	造園工		人	3.6	0.2	24,300	17,496	○
02	普通作業員		人	1.08	0.2	21,800	4,708.8	○
	その他		式	1	0.22	22,204.8	4,885.05	
	計						27,089.85	
	ケレン・清掃	吹付下 既設木毛セメント板面	m ²	1			230	代価表 0033
01	既存下地の処理	ケレン清掃	m ²	1	1	230	230	
	計						230	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	樹脂注入工法	ひび割れ補修 タイル仕上げ面 硬質形エポキシ樹脂 巾0.2～1.0mm未満	m	1			7,690	代価表 0034
01	樹脂注入工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 硬質形エポキシ樹脂 巾0.2～1.0mm未満	m	1	1	7,690	7,690	
	計						7,690	
	浮き部改修 (モルタル)	アンカービッシング エポキシ樹脂注入工法 全面 一般部	m ²	1			18,700	代価表 0035
01	浮き部改修	アンカービッシング エポキシ樹脂注入工法 全面 一般部	m ²	1	1	18,700	18,700	
	計						18,700	
	浮き部改修 (モルタル)	アンカービッシング エポキシ樹脂注入工法 部分 一般部	m ²	1			12,200	代価表 0036
01	浮き部改修	アンカービッシング エポキシ樹脂注入工法 部分 一般部	m ²	1	1	12,200	12,200	
	計						12,200	

○は「その他」の率対象

代価表

32

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	浮き部改修 (タイ)	アノカービニシク ^ア ポキシ樹脂注入工法 全面 一般部	m ²	1			18,700	代価表 0037
01	浮き部改修	アノカービニシク ^ア ポキシ樹脂注入工法 全面 一般部	m ²	1	1	18,700	18,700	
	計						18,700	
	浮き部改修 (タイ)	アノカービニシク ^ア ポキシ樹脂注入工法 部分 一般部	m ²	1			12,200	代価表 0038
01	浮き部改修	アノカービニシク ^ア ポキシ樹脂注入工法 部分 一般部	m ²	1	1	12,200	12,200	
	計						12,200	
	幅木 樹脂モタル鍍押え	厚2.0mm	m ²	1			1,610	代価表 0039
01	樹脂モタルベース2回 塗り	厚2.0mm程度	m ²	1	1	1,610	1,610	
	計						1,610	
	撥水型外装薄塗材 Si	既設コンクリート面 下地調整費別途	m ²	1			1,800	代価表 0040
01	撥水型外装薄塗材 Si	既設コンクリート面	m ²	1	1	1,800	1,800	
	計						1,800	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外装薄塗材 E	吹き面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	m ²	1			870	代価表 0041
01	外装薄塗材 E	ALC ^ベ 板面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	m ²	1	1	870	870	
	計						870	
	外装薄塗材 E	既設木毛セメント板面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	m ²	1			870	代価表 0042
01	外装薄塗材 E	ALC ^ベ 板面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	m ²	1	1	870	870	
	計						870	
	壁 既設タイ清掃	高圧水洗	m ²	1			160	代価表 0043
01	高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		m ²	1	1	160	160	
	計						160	
	仕上取合シーリング	一般部 ポリサルファイド ^ア 系(PS-2) 10×10	m	1			480	代価表 0044
01	シーリング	一般部 ポリサルファイド ^ア 系(PS-2) 10×10	m	1	1	485.9	485.9	
	計						485.9	

○は「その他」の率対象

代価表

33

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仕上取合シーリング	一般部 ボリカルファイト [®] 系 (PS-2) 15×10	m	1			570	代価表 0045
01	シーリング	一般部 ボリカルファイト [®] 系 (PS-2) 15×10	m	1	1	576.3	576.3	
	計						576.3	
	化粧目地シーリング	一般部 ボリカルファイト [®] 系 (PU-2) 15×10	m	1			460	代価表 0046
01	シーリング	一般部 ボリカルファイト [®] 系 (PU-2) 15×10	m	1	1	463.3	463.3	
	計						463.3	
	打継目地シーリング	一般部 ボリカルファイト [®] 系 (PU-2) 25×10	m	1			640	代価表 0047
01	シーリング	一般部 ボリカルファイト [®] 系 (PU-2) 25×10	m	1	1	647.82	647.82	
	計						647.82	
	建具廻りシーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1			480	代価表 0048
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	485.9	485.9	
	計						485.9	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	段鼻 ^タ 撤去	集積共	m	1			270	代価表 0049
01	床 ^タ 撤去	下地モ ^タ 共 集積共	m ²	0.06	1	4,631.25	277.87	
	計						277.87	
	化粧目地シーリング ^撤 去	集積共	m	1			670	代価表 0050
01	シーリング ^撤 去	集積共	m	1	1	677.88	677.88	
	計						677.88	
	仕上取合シーリング ^撤 去	集積共	m	1			670	代価表 0051
01	シーリング ^撤 去	集積共	m	1	1	677.88	677.88	
	計						677.88	
	打継目地シーリング ^撤 去	集積共	m	1			670	代価表 0052
01	シーリング ^撤 去	集積共	m	1	1	677.88	677.88	
	計						677.88	

○は「その他」の率対象

代価表

34

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	建具廻りシーリング撤去	集積共	m	1			670	代価表 0053
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	677.88	677.88	
	計						677.88	
	発生材積込み	ボード類 人力	m3	1			5,490	代価表 0054
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	
	発生材積込み	陶磁器くず 人力	m3	1			5,490	代価表 0055
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	
	発生材積込み	樹木類 人力	m3	1			5,490	代価表 0056
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	
	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050	代価表 0057
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,051.39	5,051.39	
	計						5,051.39	
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050	代価表 0058
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,051.39	5,051.39	
	計						5,051.39	
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 樹木類 DID区間有り 4.5km以下	m3	1			1,380	代価表 0059
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 4.5km以下	m3	1	1	1,389.13	1,389.13	
	計						1,389.13	

○は「その他」の率対象

代価表

35

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	体育館床養生	養生シート2枚敷きの上コンパネt15敷き	㎡	1			1,650	代価表 0060
01	普通作業員		人	0.004	1	21,800	87.2	
02	普通作業員		人	0.004	1	21,800	87.2	
03	コンクリート型枠用合板	JAS規格 B-C 厚15 表面加工無し	㎡	0.61728	1.25	1,810	1,396.59	
04	養生シート	ブルーシート	㎡	0.05144	2	800	82.3	
	計						1,653.29	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 1ヶ月	㎡	1			1,990	代価表 0061
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	㎡	1	1	1,411.2	1,411.2	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	㎡	1	30	7.94	238.2	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	㎡	1	1	348.89	348.89	
	計						1,998.29	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 1ヶ月	m	1			490	代価表 0062
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	282.24	282.24	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	30	3.34	100.2	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						494.16	
	パイポット	H2121～3486 1ヶ月	本	1			2,310	代価表 0063
01	パイポット	H2121～3486 基本料	本	1	1	88	88	
02	パイポット	H2121～3486 日額賃料	本	1	30	2	60	
03	パイポット	H2121～3486 掛払い手間	本	1	1	2,170	2,170	代価表 0064
	計						2,318	

○は「その他」の率対象

代価表

36

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	パイサポート	H2121～3486 掛払い手間	本	1			2,170	代価表 0064
01	とび工		人	0.062	1	28,000	1,736	○
	その他		式	1	0.25	1,736	434	
	計						2,170	
	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 1ヶ月	m ²	1			700	代価表 0065
01	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	635.04	635.04	
02	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	30	0.99	29.7	
03	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	44	44	
	計						708.74	
	仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地+合板	m ²	1			4,440	代価表 0066
01	仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	m ²	1	1	1,755.36	1,755.36	
02	仮設間仕切り 仕上材	B種(片面) 合板	m ²	1	1	2,690.43	2,690.43	
	計						4,445.79	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設材運搬 (仮設間仕切り)	B種 軽鉄下地+合板	m ²	1			59	代価表 0067
01	仮設材運搬 (仮設間仕切り)	C種	m ²	1	1	59.45	59.45	
	計						59.45	
	仮設材運搬 (パイサポート)		本	1			68	代価表 0068
01	4tトラック		台	0.82	0.01	8,400	68.88	
	計						68.88	
	建具調整	ACW-3	か所	1			8,520	代価表 0069
01	建具調整	油注し・清掃・矯正	か所	1	1	8,520	8,520	
	計						8,520	
	戸車交換	SW-1	か所	1			8,450	代価表 0070
01	戸車取替え -品 (樹脂製)	2個 一組	組	1	1	8,450	8,450	
	計						8,450	

○は「その他」の率対象

代価表

37

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	戸車交換	SW-2	か所	1			8,450	代価表 0071
01	戸車取替え オート 品 (樹脂製)	2個 一組	組	1	1	8,450	8,450	
	計							
							8,450	
	戸車交換	SW-3	か所	1			8,450	代価表 0072
01	戸車取替え オート 品 (樹脂製)	2個 一組	組	1	1	8,450	8,450	
	計							
							8,450	
	戸車交換	SW-4	か所	1			8,450	代価表 0073
01	戸車取替え オート 品 (樹脂製)	2個 一組	組	1	1	8,450	8,450	
	計							
							8,450	
	戸車交換	SW-6	か所	1			8,450	代価表 0074
01	戸車取替え オート 品 (樹脂製)	2個 一組	組	1	1	8,450	8,450	
	計							
							8,450	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	戸車交換	SW-7	か所	1			8,450	代価表 0075
01	戸車取替え オート 品 (樹脂製)	2個 一組	組	1	1	8,450	8,450	
	計							
							8,450	
	ガラスとめ(シーリング) (両面)	SR-1	m	1			580	代価表 0076
01	シーリング	一般部 シリコン系 (SR-1) 10×10	m	1	1	587.6	587.6	
	計							
							587.6	
	アルミパネ廻り (両面)	変成シリコン系 (MS-2) 5×5	m	1			480	代価表 0077
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	485.9	485.9	
	計							
							485.9	
	サッシ・ガラスクリーニング	ガラス共 両面	m ²	1			340	代価表 0078
01	壁清掃		m ²	1	1	344.73	344.73	
	計							
							344.73	

○は「その他」の率対象

代価表

38

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	木製額縁	110×30	m	1			2,140	代価表 0079
01	造作材	杉 1 等 平割材	m3	0.004	1	73,000	292	
02	額縁	施工手間	m	1	1	1,849.43	1,849.43	
	計						2,141.43	
	木製額縁	42×25	m	1			1,920	代価表 0080
01	造作材	杉 1 等 平割材	m3	0.001	1	73,000	73	
02	額縁	施工手間	m	1	1	1,849.43	1,849.43	
	計						1,922.43	
	床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地	m ²	1			2,550	代価表 0081
01	床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,553.6	2,553.6	
	計						2,553.6	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	木製額縁撤去	集積共	m	1			540	代価表 0082
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	549.36	549.36	
	計						549.36	
	AD-1 ランパ付両開き戸撤去	W1800×H3660 枠共 集積共	カ所	1			22,900	代価表 0083
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	6.59	1	3,478.48	22,923.18	
	計						22,923.18	
	SD-3 ランパ付片開き戸撤去	W800×H3480 枠共 集積共	カ所	1			11,200	代価表 0084
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	2.78	1	4,058.46	11,282.51	
	計						11,282.51	
	アルミベネ撤去	集積共	m ²	1			6,720	代価表 0085
01	ガラス撤去	集積共	m ²	1	1	6,728.4	6,728.4	
	計						6,728.4	

○は「その他」の率対象

代価表

39

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ガラス廻りシーリング撤去	集積共	m	1			670	代価表 0086
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	677.88	677.88	
	計						677.88	
	アルミベネ廻りシーリング撤去	集積共	m	1			670	代価表 0087
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	677.88	677.88	
	計						677.88	
	発生材積込み	ガラス・陶器くず類 人力	m3	1			5,490	代価表 0088
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	
	発生材積込み	石類 人力	m3	1			7,180	代価表 0089
01	発生材積込み	コンクリート類 人力	m3	1	1	7,183.04	7,183.04	
	計						7,183.04	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	とりこわし発生材運搬	タンクトラック 2t積級 人力積込 石類 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050	代価表 0090
01	とりこわし発生材運搬	タンクトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,051.39	5,051.39	
	計						5,051.39	
	SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様 タラップ	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1			740	代価表 0091
01	SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様 設備配管	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1	1	748.56	748.56	代価表 0092
	計						748.56	
	SOP塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様 設備配管	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1			740	代価表 0092
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	0.4	1	1,871.42	748.56	
	計						748.56	

○は「その他」の率対象

代価表

40

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様 階段・ハココーナー手摺	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1			740	代価表 0093
01	S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様 設備配管	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1	1	748.56	748.56	代価表 0092
	計						748.56	
	S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様 堅種	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1			740	代価表 0094
01	S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様 設備配管	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1	1	748.56	748.56	代価表 0092
	計						748.56	
	E P 塗り 改修仕様	けい酸カシム板面 工程B種(見上) 下地調整RB種(新規面)	m ²	1			1,450	代価表 0095
01	E P 塗り	けい酸カシム板面 工程B種(見上) 素地B種	m ²	1	1	1,459.2	1,459.2	
	計						1,459.2	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	D P 塗り 改修仕様 鼻先・側面	鉄鋼 1級 下地調整RB種(塗替え面)	m ²	1			3,290	代価表 0096
01	D P 塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	2,496.6	2,496.6	
02	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	111.72	111.72	
03	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面(屋内外) 工程C種 塗料A種 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	m ²	1	1	684.68	684.68	
	計						3,293	
	E P 塗り 改修仕様	ルキ面 工程B種(見上) 下地調整RB種(新規面)	m ²	1			1,450	代価表 0097
01	E P 塗り	けい酸カシム板面 工程B種(見上) 素地B種	m ²	1	1	1,459.2	1,459.2	
	計						1,459.2	
	S O P 塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止工程A 下地RA種(新規面)	m ²	1			1,480	代価表 0098
01	S O P 塗り	鋼製建具面 - 塗料1種 錆止別途	m ²	1	1	934.8	934.8	
02	錆止め塗料塗り	鋼製建具面(屋内外) 工程A種 塗料A種 現場2回目 1回目別途	m ²	1	1	547.2	547.2	
	計						1,482	

○は「その他」の率対象

代価表

41

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木製額縁 工程B種 下地調整RA種(新規面)	m	1			480	代価表 0099
01	S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RA種(新規面)	m	1	1	480.16	480.16	
	計						480.16	
	手洗場シーリング	一般部 ボリサルファイト系(PS-2) 10×10	m	1			480	代価表 0100
01	シーリング	一般部 ボリサルファイト系(PS-2) 10×10	m	1	1	485.9	485.9	
	計						485.9	
	手洗場モルタル補修		m ²	1			4,660	代価表 0101
01	壁モルタル塗り	金ごて 厚25 外壁	m ²	1	1	4,668.07	4,668.07	
	計						4,668.07	
	手洗場・足洗場清掃	高圧水洗 タイル・石面	m ²	1			160	代価表 0102
01	高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		m ²	1	1	160	160	
	計						160	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	インターロックシタ	t80 路盤材t100 砂共	m ²	1			8,020	代価表 0103
01	インターロックシタ舗装	t80 敷材 t 30 路盤材t100	m ²	1	1	8,020	8,020	
	計						8,020	
	客土敷きならし	人力土工 (構内)	m ³	1			9,330	代価表 0104
01	敷きならし	人力土工 (構内)	m ³	1	1	9,339.12	9,339.12	
	計						9,339.12	
	インターロックシタ撤去	t80 集積共	m ²	1			5,090	代価表 0105
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m ³	0.08	1	63,665.78	5,093.26	
	計						5,093.26	
	ブリーチング撤去	鑄鉄製 1220角 集積共	カ所	1			7,250	代価表 0106
01	床マホカ・点検口 撤去	集積共	カ所	1	1	7,257.6	7,257.6	
	計						7,257.6	

○は「その他」の率対象

代価表

42

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	緑石撤去	120×120 集積共	m	1			630	代価表 0107
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	0.01	1	63,665.78	636.65	
	計						636.65	
	客土撤去	集積共	m3	1			10,700	代価表 0108
01	根切り	人力土工	m3	1	1	10,712.52	10,712.52	
	計						10,712.52	
	切株撤去	Φ500 H200	本	1			5,740	代価表 0109
01	伐採	幹周40～60cm未満 機械併用	本	1	1	5,741.18	5,741.18	
	計						5,741.18	
	足洗場天端撤去	テラゾー・ブロック W245 集積共	m	1			670	代価表 0110
01	壁石材撤去	集積共	m ²	0.245	1	2,740	671.3	
	計						671.3	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	手洗場シリング撤去	集積共	m	1			670	代価表 0111
01	シリング撤去	集積共	m	1	1	677.88	677.88	
	計						677.88	
	暗幕仮撤去・復旧		式	1			67,600	代価表 0112
01	内装工		人	1	1	29,400	29,400	○
02	内装工		人	1	1	29,400	29,400	○
	その他		式	1	0.15	58,800	8,820	
	計						67,620	
	発生材積込み	建設混合廃棄物 人力	m3	1			5,490	代価表 0113
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	

○は「その他」の率対象

代価表

43

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 建設混合廃棄物 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050	代価表 0114
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,051.39	5,051.39	
	計						5,051.39	
	壁つなぎ事前処理 (外壁石綿含有部)	集塵機付きドリル 化学防護服、保護マスク、防護カギネ	式	1			123,100	代価表 0115
01	集塵機付きドリル		台	1	15	2,200	33,000	
02	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、保護カギネ	人	15	1	6,010	90,150	代価表 0116
	計						123,150	
	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、保護カギネ	人	1			6,010	代価表 0116
01	化学防護服		着	1	1	1,390	1,390	
02	半面型防塵マスク		個	1	1	2,630	2,630	
03	防護カギネ		個	1	1	1,990	1,990	
	計						6,010	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アスベスト成形板 撤去	<外部> 面積21.5㎡ 保護具等共	式	1			70,900	代価表 0117
01	天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	㎡	21.5	1	3,021.48	64,961.82	
02	呼吸用保護具等		人	1	1	6,010	6,010	代価表 0118
	計						70,971.82	
	呼吸用保護具等		人	1			6,010	代価表 0118
01	化学防護服		着	1	1	1,390	1,390	
02	半面型防塵マスク		個	1	1	2,630	2,630	
03	防護カギネ		個	1	1	1,990	1,990	
	計						6,010	

○は「その他」の率対象

代価表

44

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アスベスト成形板撤去	<内部> 面積1.7㎡ 整理清掃後片付け・飛散防止幕等 保護具等共	式	1			54,000	代価表 0119
01	整理清掃後片付け		㎡	1.7	1	500	850	
02	床養生	プラスチックシート0.15mm 2重	㎡	1.7	1	1,530	2,601	
03	壁養生	プラスチックシート0.08mm	㎡	34	1	1,160	39,440	
04	天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	㎡	1.7	1	3,021.48	5,136.51	
05	呼吸用保護具等		人	1	1	6,010	6,010	代価表 0118
	計						54,037.51	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲い	フェンスバリアート H1.8 上部シート張 6.4ヵ月	m	1			4,510	代価表 0120
01	仮囲(7) フェンスバリアート標準 図参-6	(A) 定額損料	ヵ所	0.55555	1	2,499.57	1,388.63	
02	仮囲(7) フェンスバリアート標準 図参-6	(A) 月額損料	ヵ所	0.55555	6.4	628.74	2,235.49	
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 -	㎡	0.9	1	776.16	698.54	
04	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	㎡	0.9	192	0.87	150.33	
05	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	㎡	0.9	1	42.73	38.45	
	計						4,511.44	
	キャスターゲート	W3.0×H1.8 6.4ヵ月	ヵ所	1			63,700	代価表 0121
01	キャスターゲート	W3.0×H1.8 6ヵ月	ヵ所	1	1	61,700	61,700	
02	キャスターゲート	W3.0×H1.8 0.4ヵ月	ヵ所	1	1	2,039.98	2,039.98	代価表 0122
	計						63,739.98	

○は「その他」の率対象

代価表

45

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	キャスターカート	W3.0×H1.8 0.4ヵ月	カ所	1			2,030	代価表 0122
01	キャスターカート	W3.0×H1.8 1ヵ月	カ所	0.4	1	5,099.95	2,039.98	代価表 0123
	計						2,039.98	
	キャスターカート	W3.0×H1.8 1ヵ月	カ所	1			5,090	代価表 0123
01	キャスターカート	W3.0×H1.8 6ヵ月	カ所	1	0.33333	61,700	20,566.46	
02	キャスターカート	W3.0×H1.8 3ヵ月	カ所	▲1	0.33333	46,400	▲15,466.51	
	計						5,099.95	

電気設備工事 科目別内訳

2

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

7

電気設備工事(大阪府立日根野高等学校)(大規模改修工事) 体育館棟				電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		256,890	別紙 00-0001
コンセント 撤去	2P15A×1(接地端子付) (再使用無し)	6	個	730	4,380	
スイッチ 撤去	1P15A×1 (再使用無し)	2	個	590	1,180	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	3	個	1,430	4,290	
換気扇 撤去	250 φ 取付枠共 (再使用無し)	32	台	4,960	158,720	
ウェザ-カバー撤去	250 φ用 (再使用しない)	32	個	2,760	88,320	代価表 0001
計					256,890	
蛍光管処分費		1	式		92	別紙 00-0002
蛍光管処分費		0.33	kg	280	92	
計					92	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事(大阪府立日根野高等学校)(大規模改修工事) 体育館棟				電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスベスト対策工事費		1	式		16,380	別紙 00-0003
集塵機付 ハンマードリル	HEPAフィルター付	2	日	2,200	4,400	
化学防護服		2	着	1,380	2,760	
半面形防塵マスク		2	個	2,630	5,260	
防護メガネ		2	個	1,980	3,960	
計					16,380	
アスベスト含有材 梱包運搬費		1	式		831	別紙 00-0004
アスベスト含有材 集積・運搬費	密閉処理(二重梱包)	0.1	m3	1,130	113	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.1	m3	7,180	718	
計					831	
産業廃棄物処分費		1	式		4,000	別紙 00-0005
石綿含有廃棄物等 処分費		0.1	m3	40,000	4,000	
計					4,000	

電気設備工事 別紙明細

9

電気設備工事(大阪府立日根野高等学校)(大規模改修工事) 体育館棟				呼び出し設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		4,180	別紙 00-0009
復旧鉋 撤去	再使用しない	2	個	600	1,200	代価表 0003
廊下灯 撤去	再使用しない	2	台	890	1,780	代価表 0004
呼出押ボタン 撤去	再使用しない	2	台	600	1,200	代価表 0005
計					4,180	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事(大阪府立日根野高等学校)(大規模改修工事) 体育館棟				直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		3,980	別紙 00-0010
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	5	m	60	300	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm ² - 2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	5	m	110	550	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管) 撤去	22 再使用しない	5	m	290	1,450	
位置ボックス 撤去	再使用しない	1	個	730	730	
コンセント 撤去	2P15A×1(接地端子付) (再使用無し)	1	個	730	730	
木板 撤去	(再使用しない)	1	枚	220	220	代価表 0007
計					3,980	
有価材		1	式		▲400	別紙 00-0011
サゲット処理		0.73	kg	35	25	
銅くず	1号銅線	0.37	kg	▲1,150	▲425	
計					▲400	

代価表

10

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	リセターカバー撤去	250 φ用（再使用しない）	個	1			2,760	代価表 0001
01	アルボックス撤去	250×250×250 再使用しない	個	1	1	2,755.62	2,755.62	
	計						2,755.62	
	警備機器撤去	カメラ・回転灯・ブザー	組	1			12,200	代価表 0002
01	電工		人	1.105	0.3	29,160	9,666.54	○
	その他		式	1	0.26	9,666.54	2,513.3	
	計						12,179.84	
	復旧釘撤去	再使用しない	個	1			600	代価表 0003
01	電工		人	0.054	0.3	29,160	472.39	○
	その他		式	1	0.26	472.39	122.82	
	計						595.21	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	廊下灯撤去	再使用しない	台	1			890	代価表 0004
01	電工		人	0.081	0.3	29,160	708.59	○
	その他		式	1	0.26	708.59	184.23	
	計						892.82	
	呼出押ボタン撤去	再使用しない	台	1			600	代価表 0005
01	電工		人	0.054	0.3	29,160	472.39	○
	その他		式	1	0.26	472.39	122.82	
	計						595.21	
	木板		枚	1			780	代価表 0006
01	電話端子・テレビ機 器 木板20mm	（たて+横）300mm以下	枚	1	1	781.14	781.14	
	計						781.14	

○は「その他」の率対象

代価表

11

[illegible]

○は「その他」の率対象

機械設備工事 中科目別内訳

3

[illegible]

4

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立日根野高等学校) 屋内運動場			給水設備工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		78,000	別紙 00-0001
飲料用冷水器 取付	立形冷水水飲器	3	組	26,000	78,000	
計					78,000	
保温工事		1	式		3,560	別紙 00-0002
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	0.5	m	7,120	3,560	
計					3,560	
撤去工事	再使用する	1	式		25,410	別紙 00-0003
飲料用冷水器 取外し	立形冷水水飲器 再使用する	3	組	8,470	25,410	
計					25,410	
撤去工事	再使用しない	1	式		260	別紙 00-0004
ビニル管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	0.5	m	520	260	
計					260	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

7

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立日根野高等学校) 屋内運動場				排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,493	別紙 00-0007
ビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 25A	2.1	m	630	1,323	
再使用しない						
ビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 40A	0.2	m	850	170	
再使用しない						
計					1,493	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		71	別紙 00-0008
産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m3	7,180	71	
計					71	
産業廃棄物処分費		1	式		25	別紙 00-0009
ビニル管類処分費	25A	2.1	m	10	21	
ビニル管類処分費	40A	0.2	m	20	4	
計					25	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立日根野高等学校) 屋内運動場				仮設給排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		78,000	別紙 00-0010
飲料用冷水器	立形冷水水飲器	3	組	26,000	78,000	
取付						
計					78,000	
撤去工事	再使用する	1	式		25,410	別紙 00-0011
飲料用冷水器	立形冷水水飲器 再使用する	3	組	8,470	25,410	
取外し						
計					25,410	
撤去工事	再使用しない	1	式		3,387	別紙 00-0012
水道用ポリエチレン管撤去再使用しない	屋外架空・暗渠 13A	25.5	m	34	867	代価表 0001
ビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 25A	4	m	630	2,520	
再使用しない						
計					3,387	

代価表

[illegible]

○は「その他」の率対象